11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI

ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 18
14.04.2019 - 10:05

Erkekler, 50m Kurbagalama

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

Al Baraji 11: 44.99; 12:41.99 / A2 Baraji 11: 41.99; 12: 38.99 / A3 Baraji 11: 39.99; 12: 37.99 / A4 Baraji 11: 38.99; 12: 36.99 /
B1 Barajl 11: 55.99; 12:50.99 / B2 Baraji 11: 48.99; 12: 44.99

Serilof9

1 Ege CANDEMIR

2 Muhammed Salih CICEK
3 Clneyt YILDIZ

4 Kivang OZGUL

5 Alp CINAR

6 Doruk YOGURTCUOGLU
7 Poyraz Erol OZCAN

8 Ahmet Daghan SENGUL

Seri 2 of 9

1 Batuhan GZGUL

2 Mehmet BALCI

3 Metin SAYANER
Bedir Aras KARAMAN
Erkam Bugra KILIC
Ege Batuhan KARTAL
Kagan DARGA

Taha Enes ULUDAG

o ~NO U b

Seri 30f9

1 Furkan CAKIR

2 Mustafa Atahan YILMAZ

3 Burak CAKAN

4 Ege Berke ARSLANOGLU
5 Bora SERT

6 Mustafa Alp OZKAN

7 Ahmet ARSLAN

8 Hasan Safa DOGAN

Seri4 of 9

1 Yagiz ESER

2 Rafet Bartu EROGLU
3 ARHAN AKTAN

4 Yagdiz MUTLUER

5 Efekan GUNAY

6 Hakan PARMAKSIZ
7 Mert Enver GULER

8 Utkan AKCAY

Seri50f 9

2 Onur Ege DEMIR
3 Seckin KARABAY
4 Furkan MORKOC
5 Mert YALCINKAYA
6 Doruk YAMAN
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Kulvar Spor Kuliibti

Selcuklu Belediyespor Kultibi
Baskent Cankaya Spor Kulubi
Kulvar Spor Kuliibti

Aykon Spor Kulubi

Aykon Spor Kulubi

Dumlupinar Universitesi Spor K
Kecioren Belediyesi Baglum Spo

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K
ODTU Spor Kuliibii

Sistem Koleji Spor Kullibt

Kulvar Spor Kuliibti

Genglerbirligi Spor Kulubi
Anadolu Universitesi Genclik V
Anka Spor Gelisim Kulibi Derne
Selcuklu Belediyespor Kultibi

Anka Spor Gelisim Kulibii Derne
Kulvar Spor Kuliibti

Baskent Cankaya Spor Kullbi
Tepebasi Genglik Ve Spor Kuliib
Baskent Cankaya Spor Kullbi
Ankara lhitsas Genclik Ve Spor
Selcuklu Belediyespor Kultibi
Marasal Genclik Ve Spor Kulibi

Eskisehir Buyuksehir Genglik V
Nesibe Aydin Genglik Ve Spor K
Ferdi

Kulvar Spor Kullibii

Genclerbirligi Spor Kulubi
Eskisehir Su Sporlari Kulibt D
Eskisehir Buyuksehir Genclik V
Eskisehir Turktelekom Spor Kul

Kulvar Spor Kullibt

Eskisehir Su Sporlari Kuliibii D
Eskisehir Osmangazi Universite
Eskisehir Osmangazi Universite
Eskisehir Osmangazi Universite
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Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESiI ANKARA GRUP MUSABAKASI

ANKARA, 13. - 14.4.2019

Yaris 18, Erkekler, 50m Kurbagalama

Seri 6 of 9

1 Ege ERTEN

2 Ugur SENGUL

3 DANYAL ZARAFSHAN
4 Tuna ARPACI

6 Batuhan ELMAS

7 Huseyin OK

8 Ibrahim Kaan ILKHAN

Seri 7 of 9

1 Efe BUYUKTAS

2 Talha Alptug TUFEKCIOGLU
3 Baris TOPALOGLU

4 Musab Taha SAHIN

5 Arda GONULALAN

6 EREN iSMAIL SAYAR

7 Ahmet Kaan DOGRUOGLU
8 Ali Enes OZCAN

Seri 8 of 9

1 Kaan Toprak VARLIK

2 Cagatay YAMAN

3 Ahmet Efe DURMUS
4 Ali Yigit AYYILDIZ

5 Yekta Eren SERBES

6 Efe Cenk TORUN

7 Ahmet Zeki GUNAYDIN
8 Nail Cenk TUNCKOL

Seri 9 of 9

3 Yagiz Ulas ATES

4 Anil Erdem KIREZ

5 Berke CAMBAZOGLU
6 Taha YALCIN

07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07

Kecidren Belediyesi Baglum Spo
Aykon Spor Kulubi

Ferdi

Eskisehir Buyuksehir Genclik V
Aykon Spor Kulubi

Selguklu Belediyespor Kultibt
Ankara Yiuzme Akademisi Genglik

Sinav Egitim Kultir Genglik Ve
Eskisehir Buyuksehir Genglik V
Eskisehir Tirktelekom Spor Kul
Kecidren Belediyesi Baglum Spo
Kecidren Belediyesi Baglum Spo
Ferdi

Eskisehir Su Sporlari Kulibt D
Kecidren Belediyesi Baglum Spo

Genglerbirligi Spor Kullb
Baskent Cankaya Spor Kullibi
Ankara Ylizme Akademisi Genglik
Marasal Genglik Ve Spor Kulubi
Kulvar Spor Kullibii

Konya Ylizme Spor Kuliib
Kecidren Belediyesi Baglum Spo
Anadolu Universitesi Genclik V

Kulvar Spor Kullibti

Eskisehir Su Sporlari Kuliibt D
Anadolu Universitesi Genglik V
Eskisehir Blyuksehir Genclik V
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Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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